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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Svar på skrivelse om utvärdering av 

sommarjobben 

Förvaltningens förslag till beslut  

Stadsdelsnämnden lämnar svar på skrivelsen i enlighet med tjänsteutlåtandet. 

 

 

Maria Häggblom 

  

 

Ante Hemphälä 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Stadsdelsnämnden i Spånga-Tensta har vid sitt sammanträde den 14 juni 2012 

begärt ett yttrande från förvaltningen angående en skrivelse från  

Awad Hersi (MP) m fl. om att utvärdera sommarjobben. 

 

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förvaltningens svar på skrivelsen.  

Ärendet  

Miljöpartiet har i en skrivelse, lämnad den 14 juni 2012, önskat en utvärdering av 

sommarjobben för att lära till kommande år.  

 

I skrivelsen anförs vikten av att stadsdelsförvaltningen utvärderar 2012 års 

sommarjobb.  Miljöpartiet vill i en utvärdering lyfta fram vissa frågor för att bättre 

kunna utvärdera vad insatsen har gett.  

 

            Det gäller bland annat fördelningen mellan pojkar och flickor, sommarjobbare 

med funktionsnedsättning, åldersfördelningen med mera. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts vid avdelningen för ekonomiskt bistånd. 

 

Förvaltningens förslag 

 

Under år 2012 har alla stadsdelar i Staden använt ett avancerat elektroniskt 

matchning och uppföljningssystem för sommarungdomarna. Detta system har 

underlättat uppföljningen av årets sommarjobbsinsats. Miljöpartiet önskar belysa 

vissa punkter och lyfta fram frågeställningar i en utvärdering. Förvaltningen 

besvarar skrivelsen genom följande statistikuppgifter. 

 

I stadsdelen bor 1779 ungdomar som är födda mellan 1994 och 1996. 

Under sommaren 2012 har 802 ungdomar skrivit anställningsavtal med stadsdelen. 

Det var 401 pojkar och 401 flickor. Det var 12 ungdomar som hade en 

dokumenterad funktionsnedsättning. Alla ungdomar med funktionsnedsättning 

fick ett sommarjobb. Det var 186 ungdomar som fick avslag på sin ansökan om 

sommarjobb. De ingick inte i målgruppen och var antingen för gamla eller för 

unga. Sommarjobben har i stort fördelats mellan ungdomar födda 1994,1995 och 

1996. De flesta ansökningar kom från ungdomar födda 1995. Ett fåtal ungdomar 

som är födda 1991 (en ungdom), 1992, 1993 och 1994 födda före 11 juni 1994 

fick också sommarjobb. Detta på grund av särskilda skäl.  

 

Förvaltningen kan inte besvara frågan om hur många ungdomar som är födda i 

Sverige eller utomlands. Statistik finns inte att tillgå.     

  

Sammanfattningsvis innebär en bra utvärdering och kunskapsspridning av  

2012 års sommarjobb goda förutsättningar för 2013 års sommarjobbssatsning.   

 

 

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förvaltningens svar på skrivelsen.  

 

Bilagor 

1. Skrivelse om utvärdering av sommarjobben från Miljöpartiet. 


